
Nr. crt.
Cod elev Clasa Scoala de provenienta Punctaj

1 OLLRJ25LTPB373 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 95

2 OLLRJ25LTPB291 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 93

3 OLLRJ25LTPB351 VI COLEGIUL TEHNIC NR. 1 VADU CRIȘULUI 91

4 OLLRJ25LTPB262 VI LICEUL TEHNOLOGIC “FELIX” 89

5 OLLRJ25LTPB085 VI LICEUL GRECO-CATOLIC ”IULIU MANIU” 87

6 OLLRJ25LTPB192 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ DACIA 87

7 OLLRJ25LTPB296 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,AVRAM IANCU” ORADEA 87

8 OLLRJ25LTPB375 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 87

9 OLLRJ25LTPB381 VI LICEUL  TEHNOLOGIC  NR. 1 POPEȘTI 87

10 OLLRJ25LTPB043 VI LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 86

11 OLLRJ25LTPB264 VI LICEUL ORTODOX ,,EPISCOP ROMAN CIOROGARIU”ORADEA 86

12 OLLRJ25LTPB051 VI Școala Gimnazială Dacia 85

13 OLLRJ25LTPB081 VI LICEUL ORTODOX ,,EPISCOP ROMAN CIOROGARIU”ORADEA 84

14 OLLRJ25LTPB155 VI COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" 84

15 OLLRJ25LTPB286 VI COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" 83

16 OLLRJ25LTPB345 VI LICEUL TEORETIC ,,AUREL LAZĂR" ORADEA 83

17 OLLRJ25LTPB005 VI LICEUL ORTODOX EP R CIOROGARIU 82

18 OLLRJ25LTPB011 VI COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" 82

19 OLLRJ25LTPB012 VI LICEUL "DON ORIONE" 82

20 OLLRJ25LTPB038 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIRON POMPILIU ȘTEI 82

21 OLLRJ25LTPB047 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.11 ORADEA 82

22 OLLRJ25LTPB103 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU,ORADEA 82

23 OLLRJ25LTPB202 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 82

24 OLLRJ25LTPB233 VI ŞCOALA GIMNAZIALÄ NR.16 82

25 OLLRJ25LTPB239 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 DIOSIG 82

26 OLLRJ25LTPB242 VI Școala Gimnazială Dimitrie Cantemir 82

27 OLLRJ25LTPB254 VI Școala Gimnazială Nr 1 Sântandrei 82

28 OLLRJ25LTPB258 VI LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC N. BOLCAȘ 82

29 OLLRJ25LTPB275 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.16, ORADEA 82

30 OLLRJ25LTPB278 VI LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 82

31 OLLRJ25LTPB323 VI COLEGIUL NAȚIONAL ,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 82

32 OLLRJ25LTPB361 VI LTB EMANUEL 82

33 OLLRJ25LTPB041 VI CN ,, Iosif Vulcan’’, Oradea 81

34 OLLRJ25LTPB154 VI LICEUL TEHNOLOGIC “FELIX “ 81

35 OLLRJ25LTPB187 VI COLEGIUL NAȚIONAL " MIHAI EMINESCU " ORADEA 81

36 OLLRJ25LTPB174 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" ORADEA 80

37 OLLRJ25LTPB191 VI C. N. Iosif Vulcan, Oradea 80

38 OLLRJ25LTPB391 VI LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SUPLACU DE BARCĂU 78

39 OLLRJ25LTPB403 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ „OVIDIU DRIMBA” LUGAȘU DE JOS 77

40 OLLRJ25LTPB028 VI LICEUL TEORETIC “WENFORD ACADEMY” 76

41 OLLRJ25LTPB096 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OLTEA DOAMNA" ORADEA 75

42 OLLRJ25LTPB102 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 75
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43 OLLRJ25LTPB396 VI Școala Gimnazială Nr 1 Sântandrei 75

44 OLLRJ25LTPB314 VI LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SUPLACU DE BARCĂU 73

45 OLLRJ25LTPB363 VI COLEGIUL NAȚIONAL „AVRAM IANCU” ȘTEI 73

46 OLLRJ25LTPB098 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ DACIA 72

47 OLLRJ25LTPB168 VI LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC,,NICOLAE BOLCAȘ’’ 72

48 OLLRJ25LTPB172 VI COLEGIUL TEHNIC ALEXANDRU ROMAN ALEȘD 72

49 OLLRJ25LTPB298 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 72

50 OLLRJ25LTPB050 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ DACIA 71

51 OLLRJ25LTPB235 VI Școala Gimnazială Dacia 71

52 OLLRJ25LTPB421 VI COLEGIUL NAȚIONAL " MIHAI EMINESCU " ORADEA 71

53 OLLRJ25LTPB015 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NESTOR PORUMB TULCA 70

54 OLLRJ25LTPB061 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.16, ORADEA 70

55 OLLRJ25LTPB079 VI LICEUL "DON ORIONE" 70

56 OLLRJ25LTPB137 VI COLEGIUL NAȚIONAL " MIHAI EMINESCU " ORADEA 70

57 OLLRJ25LTPB215 VI LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SUPLACU DE BARCĂU 70

58 OLLRJ25LTPB341 VI LICEUL TEORETIC “WENFORD ACADEMY” 70

59 OLLRJ25LTPB407 VI LICEUL  TEHNOLOGIC NR.  1  POPEȘTI 70

60 OLLRJ25LTPB416 VI C. N. Iosif Vulcan, Oradea 70

61 OLLRJ25LTPB024 VI Colegiul Național " Octavian Goga " Marghita 69

62 OLLRJ25LTPB425 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 69

63 OLLRJ25LTPB384 VI COLEGIUL TEHNIC NR. 1 VADU CRIȘULUI 67

64 OLLRJ25LTPB388 VI COLEGIUL NAȚIONAL „AVRAM IANCU” ȘTEI 66

65 OLLRJ25LTPB140 VI LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC,,NICOLAE BOLCAȘ’’ 65

66 OLLRJ25LTPB141 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 NUCET 65

67 OLLRJ25LTPB305 VI COLEGIUL NAȚIONAL " MIHAI EMINESCU " ORADEA 64

68 OLLRJ25LTPB003 VI Școala Gimnazială Dimitrie Cantemir 63

69 OLLRJ25LTPB257 VI COLEGIUL TEHNIC ALEXANDRU ROMAN ALEȘD 63

70 OLLRJ25LTPB349 VI Scoala Gimnazială nr 1 Lunca 63

71 OLLRJ25LTPB138 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIRON POMPILIU ȘTEI 62

72 OLLRJ25LTPB397 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,AVRAM IANCU” ORADEA 62

73 OLLRJ25LTPB245 VI COLEGIUL NAȚIONAL ”TEODOR NEȘ” 61

74 OLLRJ25LTPB293 VI LTB EMANUEL 61

75 OLLRJ25LTPB418 VI LICEUL TEHNOLOGIC "FELIX" SÂNMARTIN 61

76 OLLRJ25LTPB004 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 60

77 OLLRJ25LTPB069 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 60

78 OLLRJ25LTPB195 VI Școala Gimnazială Dimitrie Cantemir 60

79 OLLRJ25LTPB322 VI COLEGIUL NAȚIONAL IOSIF VULCAN ORADEA 60

80 OLLRJ25LTPB399 VI LICEUL TEOLOGIC PENTICOSTAL BETEL 60

81 OLLRJ25LTPB139 VI LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SUPLACU DE BARCĂU 59

82 OLLRJ25LTPB094 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ,,DACIA" 58

83 OLLRJ25LTPB105 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" ORADEA 58

84 OLLRJ25LTPB121 VI LICEUL GRECO-CATOLIC „IULIU MANIU” ORADEA 55

85 OLLRJ25LTPB077 VI COLEGIUL NAȚIONAL ”TEODOR NEȘ” 54

86 OLLRJ25LTPB417 VI C. N. Iosif Vulcan, Oradea 54

87 OLLRJ25LTPB347 VI COLEGIUL NAȚIONAL ,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 53

88 OLLRJ25LTPB170 VI LICEUL TEOLOGIC PENTICOSTAL BETEL ORADEA 50

89 OLLRJ25LTPB218 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ DACIA 50

90 OLLRJ25LTPB301 VI ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR 1 ROȘIA 50

91 OLLRJ25LTPB150 VI Școala Gimnazială Oltea Doamna ABS

92 OLLRJ25LTPB200 VI COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA ABS

93 OLLRJ25LTPB385 VI LICEUL GRECO-CATOLIC „IULIU MANIU” ORADEA ABS


